
                     

            CIF: P1004400F     C.P. : 10134        Plaza de España, 1        Teléfono: 927 35 00 02     Fax: 927 35 00 18    varios@campolugar.es
                                                         Web: www.campolugar.es           https://campolugar.sedelectronica.es

EXPEDIENTE: 565/2023

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS

Visto y analizado el expediente de contratación para el arrendamiento de unos bienes 

inmuebles, propiedad de este Ayuntamiento y calificados como bienes patrimoniales, 

y,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  el  Pliego  publicado  en  la  Plataforma  de 

Contratación del Sector Público el día 9 de octubre de 2023,  de conformidad con el  

artículo 21.1.ñ)  de la Ley 7/1985,  de 2 de abril,  de Bases del  Régimen Local,  y  de 

Conformidad con las Actas de Sesión de la Mesa de Contratación de los días 20 y 26 de 

octubre de 2023, 

RESUELVO

PRIMERO. Adjudicar el arrendamiento de los siguientes bienes inmuebles, propiedad 

del Ayuntamiento, calificados como bienes patrimoniales a favor de:

FINCA LICITADOR PRECIO TOTAL 
PUNTOS

MILANERAS  POL  6 
PARC 28 LOTE 1

***6792** 142€/ha año 10

MILANERAS  POL  6 
PARC 28 LOTE 2

***6553** 131€/ha año 10

MILANERAS  POL  6 
PARC 28 LOTE 3

***3906** 142,50€/ha año 10

MILANERAS  POL  6 
PARC 28 LOTE 4

***7501** 151€/ha año 10

MILANERAS  POL  6 
PARC 28 LOTE 5

***6067** 137€/ha año 10

MILANERAS  POL  6 
PARC 28 LOTE 6

***7501** 137€/ha año 10

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 18

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 19

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 20

MILANERAS  POL  5 

   AYUNTAMIENTO DE CAMPO LUGAR (CÁCERES)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

SR
7A

JH
S3

EW
JL

LH
KP

XA
57

N
5S

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
lu

ga
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

http://www.campolugar.es/
mailto:varios@campolugar.es


PARC 19 LOTE 21

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 22

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 23

***0906** 80€/ha año 8

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 24

***6710** 80€/ha año 8

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 25

***4801** 80€/ha año 8

MILANERAS  POL  5 
PARC 19 LOTE 26

***7191** 76,50€/ha año 10

LAS  ERAS  DE  ARRIBA 
CAMPO LUGAR

***6074** 156€ año 10

LA  GIRONDA  POL  505 
PARC 29

LA  GIRONDA  POL  505 
PARC 49

LA  GIRONDA  POL  505 
PARC 22

***6779** 250€/ha año 8

LA  GIRONDA  POL  505 
PARC 3

***6054** 60€/ha año 8

LA  GIRONDA  POL  506 
PARC 116

LA  GIRONDA  POL  506 
PARC 98

***8358** 80€/ha año 10

LA  GIRONDA  POL  506 
PARC 87

LA  GIRONDA  POL  506 
PARC 51

LA  GIRONDA  POL  506 
PARC 31

INVERNADEROS PIZARRO LICITADOR PRECIO TOTAL 
PUNTOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ***7056** 90€ año 8

12 ***8807** 90€ año 8

INVERNADEROS HUERTOS LICITADOR PRECIO TOTAL 
PUNTOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

SR
7A

JH
S3

EW
JL

LH
KP

XA
57

N
5S

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
lu

ga
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 ***5548** 90€ año 8

14

15 ***7265** 90€ año 8

16

17

18

19

20

SEGUNDO. Declarar desiertas las fincas rústicas e invernaderos no adjudicados por no 

haber presentado oferta por ellas ningún/a licitador/a

TERCERO. Que se notifique a los adjudicatarios,  en el  plazo de tres días hábiles,  el 

presente Acuerdo y se les requiera para que se formalicen en contrato administrativo.

En Campo Lugar, a la fecha de la firma electrónica establecida al margen

EL ALCALDE PRESIDENTE

Fdo. D. Alejandro Broncano Vaca.

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

SR
7A

JH
S3

EW
JL

LH
KP

XA
57

N
5S

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
lu

ga
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campo Lugar
	2023-11-02T14:21:56+0100
	Campo Lugar
	ALEJANDRO BRONCANO VACA - 08364691M (FIRMA)
	Lo acepto




